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Città di Marostica 

 

 

 

Comune di Colceresa 

 

 

 

Comune di Pianezze 

 

GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI 
COMUNI DI MAROSTICA, COLCERESA, PIANEZZE 

TARIFFE ANNO 2026 
 

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE 

Fascia Valore ISEE SocioSanitario Costo orario 
1 operatore 

Costo orario 
2 operatori 

1 Fino a €. 9.360,00 o valutazione assistente sociale ESENZIONE ESENZIONE 

2 Da €. €. 9.360,01 a €. 12.000,00 €. 8,00 €. 16,00 

3 Da €. 12.000,01 a €. 16.000,00 €. 10,00 €. 20,00 

4 Da €. 16.000,01 a €. 20.000,00 €. 13,00 €. 26,00 

5 Da €. 20.000,01 a €. 24.000,00 €. 17,00 €. 34,00 

6 Da €. 24.000,01 a €. 28.000,00 €. 22,00 €. 44,00 

7 Oltre €. 28.000,01 €. 25,00 €. 50,00 

8 In assenza di attestazione ISEE €. 28,00 €. 56,00 

 
SERVIZIO DI FORNITURA DEI PASTI A DOMICILIO 

Fascia Valore ISEE SocioSanitario Costo del pasto 
comprensivo della consegna 

a domicilio 

1 Fino a €. 9.360,00 o valutazione assistente sociale ESENZIONE 

2 Da €. 9.360,01 a €. 15.000,00 €. 7,50 

3 Da €. 15.000,01 a €. 20.000,00 €. 8,50 

4 Da €. 20.000,01 a €. 25.000,00 €. 9,50 

5 Oltre €. 25.000,01 €. 10,00 

6 In assenza di attestazione ISEE €. 12,00 

 

SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE 

Fascia Descrizione Costo del trasporto 

1 Con ISEE fino a €. 9.360,00 o valutazione assistente sociale ESENZIONE 

2 Trasporti all'interno del territorio dei Comuni associati o area servizi sanitari Bassano €. 12,00 

3 Trasporti con tragitto di andata nell'area servizi sanitari di Asiago, Thiene, Schio €. 25,00 

4 Trasporti con tragitto esterno area ULSS 7 e in Provincia Vicenza €. 50,00 

5 Trasporti con tragitto fuori Provincia Vicenza €. 60,00 
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SERVIZIO DI EDUCATIVA DOMICILIARE (S.E.D.) 

Compartecipazione mensile dell’utente/famiglia sulla base della formula e della tabella seguente. 

 

Esenzione tariffa ISEE fino a €. 9.360,00 o valutazione assistente sociale 

Tariffa minima €. 50,00 

Tariffa massima €. 500,00 

ISEE iniziale €. 9.360,00  

ISEE finale €. 60.000,00 

 

MINORI in comunità semiresidenziale (incluso eventuale prosieguo amministrativo) 

Compartecipazione mensile dell’utente/famiglia sulla base della formula e della tabella seguente. 

 

Esenzione tariffa ISEE fino a €. 9.360,00 o valutazione assistente sociale 

Tariffa minima €. 50,00 

Tariffa massima €. 1.000,00 

ISEE iniziale €. 9.360,00  

ISEE finale €. 60.000,00 

 

MINORI in comunità residenziale (incluso eventuale prosieguo amministrativo) 

Compartecipazione mensile dell’utente/famiglia sulla base della formula e della tabella seguente. 

 

Esenzione tariffa ISEE fino a €. 9.360,00 o valutazione assistente sociale 

Tariffa minima €. 50,00 

Tariffa massima €. 2.000,00 

ISEE iniziale €. 9.360,00  

ISEE finale €. 60.000,00 

 
         

Formula:                                                                                                  (ISEE utenza – ISEE iniziale)*(tariffa massima – tariffa minima) 

Compartecipazione utenza         =           (tariffa minima)  +      __________________________________________________________ 

                         
 (ISEE finale – ISEE iniziale) 

 

− Compartecipazione mensile utenza: costi a carico dell’utenza. 

− ISEE utenza: valore dell’ISEE minorenni (se servizio erogato a minori) o dell’ISEE ordinario (se servizio erogato a 

persone maggiori di età) rapportato alla composizione del nucleo familiare rilevante, così come normativamente 

individuato. 

− ISEE iniziale: valore ISEE sotto la quale corrisponde la soglia di esenzione; 

− ISEE finale: valore dell’ISEE oltre il quale applicare la tariffa massima della prestazione; 

− Tariffa massima: valore massimo di compartecipazione al costo della prestazione; 

− Tariffa minima: valore minimo di compartecipazione al costo della prestazione. 

 
N.B. 
 

1) E’ obbligatorio presentare l’ISEE in caso di erogazione del servizio per un periodo maggiore a n. 3 mesi, 
pena l’interruzione del servizio, salvo valutazione dell’assistente sociale. 

 
2) La compartecipazione al costo della prestazione, se più favorevole all’utente, può corrispondere al costo 

effettivo del servizio. 


